
Uchwała Nr St5|.£CM .U

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia k - O w - tA u / lo .  * 5 0 A  ^  v .

w sprawie: przyznania nagrody trenerowi za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym międzynarodowym lub krajowym.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2013.595, poz. 645) oraz zgodnie z § 30 i 32 ust. 4 Uchwały Nr III/15/2011 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 
nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub 
krajowym zmienionej Uchwałą Nr XLIX/327/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 
lutego 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr III/l 5/2011 Rady Powiatu Łowickiego z 
dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 
pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki 
we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym, Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łowickiego przyznaje Mieczysławowi Szymajdzie - trenerowi 
Zbigniewa Bródki z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” w Domaniewicach -  
zdobywcy złotego i brązowego medalu podczas Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Soczi 
w 2014 roku nagrodę w wysokości 7 500,00 zł za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym międzynarodowym lub krajowym.

§ 2. Wypłata nagrody, o której mowa w § 1 nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695; 
§ 3040.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki 

Dariusz Kosmatka -  Wicestarosta Łowicki 

Grażyna Wagner -  Członek ZPŁ 

Krzysztof Janicki -  Członek ZPŁ 

Mieczysław  ̂Szymajda -  Członek ZPŁ


